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Günümüzde dijitalleşme, iş süreçlerinde hız ve verimlilik 
kazandırırken, güvenlik ve doğrulama ihtiyacını da 
beraberinde getiriyor. Bu noktada, elektronik imza (e-imza) 
çözümleri devreye girerek, belgelerin güvenli ve yasal 
geçerliliğe sahip bir şekilde imzalanmasını sağlıyor. E-
imza, kağıt ve kalemle atılan imzanın dijital dünyadaki 
karşılığı olup, bireylerin ve kurumların elektronik ortamda 
kimlik doğrulaması yaparak işlemlerini güvenli bir şekilde 
gerçekleştirmesine olanak tanır. 
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AMAÇ  

Bu doküman, Link e-imza son kullanıcıların E-devlet doğrulaması yaparak Nitelikli Elektronik  Sertifikasına 
sahip olabilmek için hangi adımları izlemesi gerektiği ve ara yüzlerin kullanımı hakkında bilgiler içerir. 
Menüler ve işlevleri ekran görüntüleri ile açıklanmıştır.   

  

LİNK E-İMZA  UYGULAMASININ İNDİRİLMESİ  

  

https://www.arksigner.com/indir adresinden “Bireysel Kullanıcı İçin İndir” butonuna tıklayınız.  

  
Resim1  

Kurulum dosyası cihazınıza indirilmeye başlayacaktır. İndirme işlemi tamamlandıktan sonra tarayıcınız 
üzerinde yer alan “indirilenler” butonuna tıklayınız.   

https://www.arksigner.com/indir
https://www.arksigner.com/indir
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Resim2  

Açılan listede yer alan E-İMZA kurulum dosyasının üzerine tıklayınız. Açılan kurulum sihirbazı üzerinde 
yönergeleri takip ederek 3 adımda kurulumu tamamlayınız.  

  

  
Resim3  
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Resim4  

  
Resim5  

  



 

 

 
 

6 

  
Resim6  

“Bitti” butonuna tıklayınız. Butona tıkladığınız anda E-İMZA uygulaması otomatik olarak çalışacaktır.  

  

  

  

  

  

  

LİNK E-İMZA  UYGULAMASI ÜZERİNDEN E-DEVLET BAŞVURUSU YAPILMA İŞLEMİ  

  

Sahip olduğunuz e-imza token cihazınızı bilgisayarınıza takınız. Doğru bir şekilde takıldığından emin 
olunuz. Bilgisayarınıza token takıldıktan sonra e-imza uygulaması üzerinden “İlerle” butonuna tıklayınız.   
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Resim7  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Uygulamanın kart okuyucu kontrolünü yapabilmesi için “Kontrol Et” butonuna tıklayınız.  
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Resim8 “Aktive 

Et” butonuna tıklayınız.   
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Resim9  

Kimlik Doğrulama ekranında yer alan alana T.C. Kimlik Numaranızı yazdıktan sonra “Sorgula” butonuna 
tıklayınız. Bu alanda sorgulama yapılmasının sebebi; daha önce adınıza bir başvuru olup olmadığını 
kontrol etmektir.   

  

  
Resim10  
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Resim11  

Adınıza daha önce başvuru bulunmamakta ise kimlik doğrulama için gelen seçenekler arasında “E Devlet 
Kapısı Üzerinden Yapmak İstiyorum” butonuna tıklayınız tarayıcınız da açılan formu doldurunuz formu 
eksiksiz ve doğru bilgiler ile doldurunuz.   

1. Adımda T.C kimlik bilgilerinizi eksiksiz ve doğru bir şekilde giriniz.   

2. Adımda cep telefonunuzu giriniz ve doğrulama kodu gönder butonuna tıklayınız.   
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Resim12  

  

Doğrulama kodu girdiğiniz cep numarasına gelecektir. 6 haneli gelen doğrulama kodunu giriniz ve cep 
telefonu numaranızı doğrulayınız.  

  
Resim13  

Cep telefonu numaranızı doğruladıktan sonra açılan adres alanına ikamet adresinizi giriniz. Bilgilerinizi 2 
adımda doldurmayı tamamladıktan sonra “Başvuruyu Tamamla” butonuna tıklayınız.   

  
Resim14  
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Başvurunuz onaylandıktan sonra girdiğiniz bilgiler değiştirilemeyeceği için çıkan uyarı ekranında 
bilgilerinizin doğruluğundan eminseniz “Evet” butonuna tıklayınız.  

  

  
Resim15  

“Başvurunuz Başarıyla Tamamlanmıştır” uyarısı tarayıcınız üzerinde sağ üst tarafta görünecektir.   

  
Resim16  

Başvurunuz tamamlandıktan sonra E- Devlet Kapısına mobil imza, E-imza veya İnternet bankacılığı 
yöntemi ile giriş yapınız. İlk defa imza sahibi olacaksanız lütfen “İnternet Bankacılığı” giriş yöntemini 
kullanarak giriş yapınız.   

  

E-DEVLET KAPISI ÜZERİNDEN DOĞRULAMA İŞLEMİNİN YAPILMASI   
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Resim17  

E-Devlet kapısına giriş yaptıktan sonra, arama alanına “E-Kayıt” yazınız.   

Çıkan arama sonuçlarında “E-Kayıt Başvuru Onay (Bilişim Teknolojileri ve İletişim Kurumu)’ı seçiniz.   

  

  
Resim18  

  

  

  

  

  

  



 

 

 
 

14 

Ekrana gittikten sonra İşletme /Sağlayıcı Tipi alanından “Güvenli eİmza”’yı seçiniz. İşletme /Sağlayıcı 
alanında Arkimza’yı seçiniz.   

  
Resim19  

“Devam Et” butonuna tıklayınız. Başvurularınıza ait sorgulama tamamlandıktan sonra tüm başvurularınız 
listelenecektir.   

Sertifika üretimi için ilgili başvurunuzu “Onayla” butonuna tıklayarak onaylama işlemini gerçekleştiriniz.   

  

  
Resim20  

  

Onaylanan başvurunuz Arkimza Sertifika Üretim Onay Uzmanlarımızın ekranlarına düşecektir. Sertifika 
başvurunuz onaylandıktan tarafınıza Sms ile bilgilendirme yapılacaktır.   
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SERTİFİKANIN AKTİVASYON İŞLEMİNİN YAPILMASI   

Bilgilendirme yapıldıktan sonra Arkimza uygulamanızı açınız. Ana ekranda uygulamanız kapalı ise 
aşağıdaki ekran görüntüsünde görüldüğü üzere Windows görev çubuğunda yer alan gizli simgeler 
butonuna tıklayınız. Açılan gizli simgeler alanında bulunan Arkimza logosuna mouse ile sağ click tıklayarak 
açılan listede “Arkimza işlemlerini” seçiniz.   

 

  

Resim21  

Uygulama açıldıktan sonra token’ı bilgisayarınıza takınız ve “İleri” butonuna tıklayınız. Resim 8,9 ve 10’da 
yer alan adımları takip ediniz.  
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T.C Kimlik Numaranızı yazınız “Sorgula” butonuna tıklayınız.   

Sorgulama tamamlandıktan sonra sertifikanızı Token’a yüklemek ve aktivasyon yapabilmeniz için cep 

telefonu numaranıza 6 haneli doğrulama kodu gönderilecektir. (Resim 22) Gelen Doğrulama kodunu 

giriniz, “Doğrula” butonuna tıklayınız.  

  
Resim22  
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Sertifikanıza ait pin kodunu oluşturunuz. Oluşturacağınız pin kodu en küçük 4 en büyük 9 haneli olmalıdır. 
Sadece rakam içerecek şekilde şifre oluşturunuz.  

  
Resim23  

Aktivasyon işlemi tamamlandıktan sonra Nitelikli Elektronik Sertifikanızı oluşturduğunuz şifre ile 
kullanmaya başlayabilirsiniz.   


